
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 
 

ĮSPĖJIMAS 

DĖL ATSAKOMYBĖS UŽ IKITEISMINIO TYRIMO DUOMENŲ  

ATSKLEIDIMĄ BE LEIDIMO  

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Dėl atsakomybės už ikiteisminio 

tyrimo duomenų atskleidimą 

įspėjamas asmuo 

 

_________________________________________________ 
(proceso dalyvio ar kito asmens, mačiusio atliekamą ikiteisminio tyrimo veiksmą, 

_________________________________________________ 
vardas ir pavardė) 

Draudžiami skelbti ikiteisminio 

tyrimo duomenys 

 

_________________________________________________ 
(visi ikiteisminio tyrimo duomenys, kai įspėjamas proceso dalyvis, 

_________________________________________________ 
ikiteisminio tyrimo duomenys dėl konkretaus ikiteisminio tyrimo veiksmo, 

_________________________________________________ 
kai įspėjamas kitas asmuo, matęs atliekamą ikiteisminio tyrimo veiksmą) 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 177 straipsnio 2 dalimi, 

ikiteisminio tyrimo duomenys yra neskelbtini ir iki bylos nagrinėjimo teisme gali būti paskelbti tik 

prokuroro leidimu ir tik tiek, kiek pripažįstama leistina. Draudžiama skelbti duomenis apie 

nepilnamečius įtariamuosius ir nukentėjusiuosius. 

Dėl atsakomybės pagal Lietuvos 

Respublikos baudžiamojo 

kodekso 247 straipsnį už 

ikiteisminio tyrimo duomenų 

atskleidimą be leidimo esu įspėtas 

 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 
(įspėjimo data ir laikas, parašas, vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Vertėjas  

(parašas, vardas ir pavardė, vertimo kalba) 
Asmenį įspėjo  

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 


